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MONOLITICKÉ KONSTRUKCE:

STROPNÍ DESKY
STĚNY, SLOUPY
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ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

TRAPÉZOVÁ LIŠTA T20

TRAPÉZOVÁ LIŠTA T20

BITUMENOVÝ TĚSNÍCÍ PLECH ASSDŘEVĚNÝ HRANOL
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BITUMENOVÝ BEDNÍCÍ A TĚSNÍCÍ PLECH ABS
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TYPICKÝ DETAIL DILATAČNÍ SPÁRY

INTERIÉR

EXTERIÉR

SVISLÝ ŘEZ DESKOU, VODOROVNÝ ŘEZ STĚNOU

SPOJOVÁNÍ STĚSNICÍHO PVC PÁSU POMOCÍ SVARU
V MÍSTĚ SPOJE VODOROVNÉHO A SVISLÉHO PVC PÁSU PROVÉST
SŘÍZNUTÍ POD ÚHLEM 45° A SPOJENÍ POMOCÍ SVARU
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NAPŘ. ACARA VB111-101
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NAPŘ. ACARA VB107-105
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TAHOKOV HRR 44520 SE SMYKOVOU ZARÁŽKOU
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SCC30/37-XC4, XD3, XF4 - Cl 0,20 - Dmax 16-S4
SCC30/37-XC4, XF2 - Cl 0,20 - Dmax 16-S4
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Životnost S4 50let
Navrženo dle ČSN EN 1992-1-1:2011

Modul pružnosti podle ČSN ISO 6784

D1

Nárůst pevnosti betonu střední

POZNÁMKY:
- PŘI UKLÁDÁNÍ BETONU JE TŘEBA DBÁT NA ŘÁDNÉ VIBROVÁNÍ A OŠETŘOVÁNÍ BETONU 
- ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MUSÍ BÝT PO BETONÁŽI ŘÁDNĚ OŠETŘOVÁNA KROPENÍM Z DŮVODU OMEZENÍ POČÁTEČNÍCH 
   OBJEMOVÝCH ZMĚN A TÍM I TRHLIN
- VÝKRES TVARU KOORDINOVAT SE STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ A TECHNICKÝMI PROFESEMI
- POLOHU PRŮSTUPŮ A OTVORŮ NUTNO KOORDINOVAT SE STAVEBNÍ DOKUMENTACI A PROFESEMI
- PROSTUPY DO 200 mm LZE PO KONZULTACI POZICE REALIZOVAT DODATEČNĚ VÝVRTEM
- PŘED BETONÁŽÍ JE NUTNO OSADIT OCELOVÉ A TĚSNÍCÍ PRVKY
- PŘED PROVÁDĚNÍ BETONÁŽE OSADIT PŘECHODOVOU DILATAČNÍ LIŠTU, VIZ STAV. ARCH. ŘEŠENÍ

Ø400

Ø400

Ø400

D1

30
0

15
00

32
00

60
0

D1

1300

3160

D1

14
00

15
0

D1

1360

350

1450

D1

527

983

670

2490

300

D1

50
00

-2.600

-2.395

-1.395

-1.195 -0.900

-0.500-0.445

D1

15
0

D1

310

180

D1

4670

Ø400

50
0

40
0

D1

800

250

250

12238

300

6075

300
650

150

1300

150

4800

4025

7332

250

250

12238

D1

60
0

200

300

6075

D1

200 200

78
25

98
01

36
25

11
00

29
00

58
00

20
00

58
00

98
00

58
00

61
25

10
00

22
5

30
0

15
00

20
0

30
00

30
0

25
0

30
0

11
00

29
00

58
00

20
00

2100

4400

8090

300

4460

300
250

-0.900

-0.500

40
0

40
0

30
0

30
0

25
0

550

-1
.05

0
-0

.90
0

-0
.50

0

+0
.05

0

10 - 10

-2.350

-0.900

-0.500

-0.200

+0.050

7
7

20
5

8x
15

0=
12

00

5x
15

0=
75

0

40
0

55

49
5

v = 1450 mm
hh -0.900
dh -2.350

12
05

20
0

v = 1450 mm
hh -0.900
dh -2.350

15
0

310

180

-2.600

-2.395

-1.395

-1.195 -0.900

-0.500-0.445

15
0

v = 2230 mm
hh -0.900
dh -3.130

v = 2230 mm
hh -0.900
dh -3.130

310

v = 1850 mm
hh -0.900
dh -2.750

v = 1850 mm
hh -0.900
dh -2.750

v = 1850 mm
hh -0.900
dh -2.750

180

v = 1850 mm
hh -0.900
dh -2.750

9 - 9

v = 2230 mm
hh -0.900
dh -3.130

150

13002000

150

v = 2000 mm
hh -1.250
dh -3.250

Ø400

Ø400

1 - 1

W
1P

-0
06

W1P-007

300
5045 1500 905 300 4360 400

30
0

73
40

15
00

77
30

15
00

28
30

38
20

30
0

35
30

W
1P

-0
16 dh -0,900

dh -1,400

161.62°

W
1P

-0
18

40
0

50
0

50
0

40
0

161.62°

W
1P

-0
26

40
0

50
0

W
1P

-0
25

50
0

40
0

-1.400

-1.000

-0.900

-0.500

50
0

40
0

161.62°

161.62° 161.62°

7 - 7

40
0

50
0

50
0

40
0

-1.400

-1.000

-0.900

-0.500

v = 400 mm
hh -0.500
dh -0.900

50
0

40
0

161.62°

161.62° 161.62°

29
50

25
00

22
00

2800 2500 1950

MONTÁŽNÍ O
TVOR PRO POSTAVENÍ JE

ŘÁBU

2x TRAPÉZOVÁ LIŠTA T20 + ASS 150
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DOČASNĚ ZABETONOVAT OTVOR ŠÍŘKY 6,0m A VÝŠKY 2,5m
SVISLÁ VÝZTUŽ Ø14/100, VODOROVNÁ VÝZTUŽ Ø12/100
VÝZTUŽ VETKNOUT DO PŘÍLEHAJÍCÍCH SVISLÝCH KONSTRUKCÍ A DO PRŮVLAKU STROPNÍ DESKY
OTVOR OLEMOVAT TRAPÉZOVOU LIŠTOU T20 PO OBOU STRANÁCH STĚNY
V MÍSTĚ BUDOUCÍCH SVISLÝCH OSTĚNÍ VLOŽIT BITUMENOVÝ TĚSNÍCÍ PLECH ASS 150
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TĚSNÍCÍ PÁS ACARA VB107-105 8,00 BM
TĚSNÍCÍ PÁS ACARA VB111-101 8,00 BM
BITUMENOVÝ TĚSNÍCÍ PLECH ASS 150 + 2x TRAPÉZOVÁ LIŠTA T20 I01 600,00 BM
BITUMENOVÝ TĚSNÍCÍ PLECH ASS 100 + 2x TRAPÉZOVÁ LIŠTA T20 I02 32,00 BM
BITUMENOVÝ TĚSNÍCÍ PLECH ABS 180 + 2x TRAPÉZOVÁ LIŠTA TE20 IB1 190,00 BM
BITUMENOVÉ TĚSNÍCÍ PLECHY 160mm, TL. 0,6mm + TĚSNÍCÍ 
BENTONITOVÝ PÁSEK BUDOU OSAZENY DO SPÁRY DESKY A 
NAVAZUJÍCÍ OBVODOVÉ STĚNY 480,00 BM
VYLAMOVACÍ PRVEK PLEXUS-B121512 A1 6,00 KS
VYLAMOVACÍ PRVEK PLEXUS-B121509 A2 4,00 KS
VYLAMOVACÍ PRVEK PLEXUS-B121518 A3 12,00 KS
VYLAMOVACÍ PRVEK PLEXUS-B121520 A4 13,00 KS
VYLAMOVACÍ PRVEK PLEXUS-B141520 A5 25,00 KS
SMYKOVÁ LIŠTA BOLE O 20/250-4/A760 B1 210,00 KS
SMYKOVÁ LIŠTA BOLE O 20/250-6/A1140 B2 6,00 KS
SMYKOVÁ LIŠTA BOLE O 25/350-5/A1300 B3 190,00 KS
SMYKOVÁ LIŠTA BOLE O 25/350-6/A1560 B4 18,00 KS
TAHOKOV HRR 445020 - SE SMYKOVOU ZARÁŽKOU T1 6,00 m2
DORN SLD-Q80-F120-50 D1 38,00 KS

VÝKAZ ZABUDOVANÝCH PRVKŮ - 1.PP - DILATACE A + B

2x TRAPÉZOVÁ LIŠTA T20 + ASS 150

OBJEDNATEL :

KRAJ : KRÁLOVÉHRADECKÝ

Č. PŘÍLOHY :

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM

STUPEŇ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

HLAVNÍ ARCHITEKT

ZODP. PROJEKTANT

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE :

23026

STAV. ÚŘAD :  JIČÍN

ING. ONDŘEJ FABIÁN

ING. ARCH. VÁCLAV ČERMÁK

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

e-mail :         info@kania-ostrava.cz

KANIA a.s.,  Špálova 80/9, 702 00  Ostrava
tel :               596 243 487ING. SAMUEL BARABASZ

OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN
PAVILON PSYCHIATRIE

NÁZEV OBJEKTU : ČÁST :
SO01 D.1.2 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

ING. MARTIN FUSEK

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

ARCHIVAČNÍ ČÍSLO

ČÍSLO
SOUPRAVY

DPS

06/2024

Výškový systém : Bpv
Souřadnicový systém : JTSK

±0,000 = 289,800 m n.m.
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